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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af frisk frugt og grønt, samt
kontrol af opbevaring af kølepligtige fødevarer herunder køle
og frysetemperaturer, samt faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring.
Procedurer for tilbagetrækning. Kontrollen har taget
udgangspunkt i en tilbagekaldelse, som virksomheden har
været 2. led på fra dansk leverandør - kruspersille.
Virksomheden har fremvist håndtering af sagen herunder
kontakt til næste led.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: lokale
med opbevaring af frisk frugt og grønt, diverse kølerum og
frostrum, tørvarelager, område til varemodtagelse og afgang.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: område til opbevaring af frisk frugt og grønt,
div kølerum herunder vægge og gulv samt pakkeborde.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af porte og døre: kontrolleret at porte og døre slutter tæt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for samhandel af
frugt og grønt som styres med Leverandørerklæring.
Virksomheden har nævnt at de 1x om året udtager prøver, som
verificeres ved den årlige revision. Virksomheden udtager ikke
disse prøver og vil tage kontakt til deres konsulent og få det
omformuleret/fjernet. Vurderet som en bagatel ved dette
besøg.
Virksomhedens risikoanalyse på varemodtagelse, opbevaring
og transport af kølevarer udpeget som OPRP 1, 2 og 3.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (OPRP-plan) herunder frekvens
for dokumentation og verifikation ved revision.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaring og transport af kølevarer for
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perioden oktober måned 2022.
Virksomhedens revision som er gennemført oktober måned 2022. Frekvens årlig.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed et led tilbage på følgende fødevarer: 1 led tilbage på kiwi,
dadler, avocado og sansa olivenolie købt fra dnaske levrandør og kokosmælk købt fr aleverandør i EU ved
indgående faktura Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel, virksomhedens autorisation er gennemgået, vejledt
om meddelelse af ændringer til autorisation ved opsætning af frostcontainer.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrol af handelsnormer for frisk frugt og grønt,
kontrolleret af virksomheden modtager og videregiver oplysninger om oprindelsesland og eventuelt klasse, sort
eller handelstype på fakturaer og ledsagedokumenter


